\DOO\IO\U’!-BWNH-Z

W 00 0 00 O N NNNNNNNNYOOCOOOOODOODODODOOOOO Ut A D DS DD DD DD WWWWWWWWWwWNNNDNNNNNNNDN R e e e e e e e
B WNFHFOOONOUDAWNEREOUOUOOONOUUDAWNROOUONOGOOUUDAWNEOUOOONOOUDAWNEREOOONOOUDRARWNEOUOOONOUDAWNEREOOUOOBNOOUDWNRO

Data

Pag.

Testata/Emittente

01-11-2021 16/21 Notiziario Della Marina

03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
02-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
02-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
01-02-2022
02-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
02-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
03-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
03-02-2022
04-02-2022
03-02-2022
04-02-2022
03-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022

10

Corrieremarittimo.It
Corrieremarittimo.It
Shipmag.It
Shippingitaly.It
Shipmag.It
Themeditelegraph.Com/It
Corrieremarittimo.It
Themeditelegraph.Com/It
Shipmag.It

Il Secolo XIX

Il Secolo XIX - Ed. La Spezia
Il Sole 24 Ore
Shippingitaly.It
Themeditelegraph.Com/It
SHIP2SHORE.IT
Energiaoltre.It
Corrieremarittimo.It

Il Sole 24 Ore

Il Secolo XIX

La Repubblica

18/19 1l Secolo XIX - Ed. La Spezia

18

HHE U WNNR R~ R e

2/3

10
10
11
34
34
35

Il Secolo XIX - Ed. La Spezia
Shipmag.It
Shippingitaly.It
Shippingitaly.It

Il Letimbro
Corrieremarittimo.It
SHIP2SHORE.IT
Shippingitaly.It
Corrieremarittimo.It
Messaggeromarittimo.It
Corrieremarittimo.It
Corrieremarittimo.It
Corrieremarittimo.It
Corrieremarittimo.It
SHIP2SHORE.IT

Il Sole 24 Ore

Il Secolo XIX - Ed. Imperia
Il Secolo XIX
Corriere Della Sera
Informazionimarittime.Com
Il Secolo XIX - Ed. La Spezia
Shipmag.It

Il Sole 24 Ore
Themeditelegraph.Com/It
La Verita'

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Stampa

La Stampa

La Stampa

La Stampa

La Stampa

La Stampa

La Stampa

La Stampa

Sommario Rassegna Stampa Ricerca del 04/02/2022

Articolo/Trasmissione

Mare,Aria e Terra: la Squadra navale nella grande esercitazione Mare Aperto 2021
Uniport: "I porti italiani sono pronti a spingere il Paese sulla rotta della ripresa"

L'Analisi / Shipping, last minute del container - Cambiano le regole, Maersk guida la transizione
Gli investimenti sui porti previsti dal PNRR e la loro messa a terra nel webinar di Uniport
Nuovo record per i noli delle navi portacontainer

ECG: Capacita' logistica ridotta e aumento dei prezzi frenano la ripresa del mercato
Genova e Savona, porti in recupero: container e rinfuse trainano i traffici

PNRR e Ferrovia al Sud: Accorciamo le distanze, convegno Propeller Clubs

Saipem, Eni e Cdp verso l'affiancamento di Caio

La nave Mumbai Maersk da 20mila Teu si arena in Germania

La Spezia scommette sull'idrogeno "Qui la Valley italiana del settore" (L. Vani)

"La sfida sull'idrogeno va affrontata in fretta, decisiva per lo sviluppo"

Industria dell'auto: senza interventi transizione green impossibile (G. Pogliotti)

Dal 2030 ok all'idrogeno anche nella propulsione navale ma con alcuni limiti

Why Europe faces climbing energy bills / EXPLAINER

11 Golfo dei Poeti si candida a diventare un hub dell'idrogeno

Perche' per colpa delle navi I'eolico offshore e' a rischio dal 2024

Formazione / Ancora pochi giorni per iscriversi al corso gratuito per Logistic Manager

Piani per il porto di Trieste

La tegola della Cassazione sui porti italiani "Presidente assolto? Paghi le spese legali" (A. Quarati)
Sotto attacco hacker i terminal petroliferi nel nord Europa

I portuali alzano la voce Sit-in in piazza Europa. "Aiuti dopo la stangata” (L. Ivani)
"Dragaggio vitale per lo scalo. Il canale sara' profondo 15 metri"

1 portuali sono sotto attacco dall'interno / Il commento

Adsp Livorno rinnega il fulcro del Prp e rivoluziona il porto

Imbarcate a Vasto 14 torri eoliche dirette in Marocco (FOTO)

Sistema porto, uno sportello unico

La Corte dei Conti promuove ['Aurorita’ portuale di Gioia Tauro, gestione 2020

1l viaggio di due reattori fra Italia, Olanda e Germania (VIDEO)

Nasce al Mims la task force dedicata all'ultimo miglio ferroviario nel porto di Livorno

Circle e Ignazio Messina: Corridoio Logistico Genova - Egitto, verso la digitalizzazione doganale
Aiuti di stato concessionari portuali: c'e' I'ok della Commissione europea

Autorita’ di Sistema e Comune di Livorno al Tavolo ultimo miglio ferroviario

Bellanova: "Mims, insediato il Tavolo ultimo miglio ferroviario Livorno-Darsena Europa"
Neri, Confindustria Toscana: Tavolo ultimo miglio, indispensabile per la Darsena Europa
Ultimo miglio ferroviario, sulla proposta di Confetra Toscana e Confindustria Livorno c'e' 'Ok del
L'Interporto Campano acquista nuovi traffici ma subisce una grave perdita

Cantieri navali Sanlorenzo, ordini per 915 milioni (R. De Forcade)

"Costa Toscana, un valore aggiunto anche per il futuro"

Aponte (Msc) domina il mercato delle navi

La tempesta, i libri inabissati e il "fair play" dei due autori (A. Marinelli)

Zeebrugge, estesa fino al 2055 la concessione a Cosco

Lsct premia le sue colonne: ecco i dipendenti storici

Stena Line continua ad investire nel porto di Stoccolma

Interporto Toscano Amerigo Vespucci: nuove opportunita’ per una logistica integrata
Scontro tra i soci dellAcquario: Costa tratta con nuovi partner

Esclusivo: i conti segreti della societa’ di Casaleggio (G. Amadori)

Bce: adesso l'inflazione preoccupa (I. Bufacchi)

L'ostacolo unanimita' per un fisco europeo (F. Gallo)

Mattarella: ne' ritardi ne' incertezze sulle urgenze del Paese. Sferzata sulla giustizia (L. Palmerini)
Niente fughe in avanti (D. Masciandaro)

Int. a P. Blanque: "La corsa dei prezzi, piu' volatilita' e incertezza: bentornati negli anni 70" (M. Longo)
Per le Borse rialzo dei tassi piu' vicino: volano euro e spread (M. Cellino)

Una piccola stretta affidata ai mercati (R. Sorrentino)

Da leader e parlamentari consensi unanimi per I'agenda del Colle (B. Fiammeri)

Salvini sigla la tregua con Giorgetti e conferma la fiducia al governo (B. Fiammeri)

"Ora ricostruiamo I'Italia” (M. Breda)

Int. a S. Berlusconi: Berlusconi: "Riunire i moderati nel solco Ppe" (P. Di Caro)

Quel richiamo alla dignita’ (M. Franco)

155 applausi al discorso della diginita’ (F. Roncone)

1l discorso convince i partiti. Anche Meloni (M. Gal.)

Int. a E. Rixi: "Il centrodestra deve ripensarsi. Toti? Impari a rispettarci” (M. Cremonesi)
Salvini incontra Giorgetti per ricucire lo strappo. E stoppa l'ipotesi rimpasto: con il prem (M. Cre.)
L'asse con Renzi parte dal Senato. Via al gruppo "Italia al centro" (T. Labate)

1l fronte inedito sindacati e imprese: appello sull'auto (F. Savelli)

Tassi e acquisti, Lagarde sorprende. La stretta Bce puo' scattare quest'anno (F. Fubini)
Enel, la domanda elettrica spinge i ricavi a 88 miliardi (A. Ducci)

Invito a riforme immediate della giustizia. E Cartabia accelera (C. Sannino)

L'Ttalia della dignita' (C. Vecchio)

Raid Usa in Siria. Trovato e ucciso il capo dell'Isis (P. Mastrolilli)

Dal Colle la spinta a Draghi. E avanza l'idea di rivedere la cabina di regia (T. Ciriaco)
L'incubo inflazione sui contratti scaduti. E' scontro sui salari (V. Conte)

Int. a C. Lindner: Lindner: "Il Patto si puo' migliorare ma il debito scenda" (T. Mastrobuoni)
Int. a M. Alvera': Alvera": "Contro il caro energia una banca europea del gas" (L. Pagni)
Crisi auto, I'appello a Draghi unisce aziende e sindacati (D. Longhin)

Sette anni diversi e qualche sorpresa (S. Folli)

Int. a R. Piano: "In Italia servono rammendi sociali" (M. Righi)

Decalogo etico di un presidente (M. Sorgi)

La Bce cambia rotta contro l'inflazione e fa volare lo spread (S. Lepri,F. Goria)

La dignita' di un Paese (U. Magri)

Pd, Letta apre a Bersani "Si' a un percorso condiviso" (C. Bertini)

Int. a W. Verini: "Awvicina i cittadini al Parlamento. Gli italiani non vogliono piu' risse" (F. Olivo)
Draghi e le riforme (I. Lombardo)

Napolitano-Mattarella, quando il bis e' diverso (M. Panarari)

Rubrica

Confitarma

Segnalazioni news Coronavirus
Segnalazioni news Coronavirus
Segnalazioni news Coronavirus
Segnalazioni news Coronavirus
Segnalazioni news Coronavirus
Segnalazioni news Coronavirus
Segnalazioni news Coronavirus
Armatori e flotta italiana
Sicurezza

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Lavoro e formazione
Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Cantieri Navali

Crociere

Containers

Containers

Containers

Containers

Containers

Dal mondo dello shipping
Dal mondo dello shipping
Dal mondo dello shipping
Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano



85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
10
102
103
104
105

g

Data
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
03-02-2022
04-02-2022
04-02-2022
04-02-2022

Pag.

10/11
34
14

23
18

13
16

Testata/Emittente
MF - Milano Finanza
Il Messaggero

Il Messaggero

Il Messaggero

Il Messaggero

Il Messaggero

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore
Corriere Della Sera
La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica - Ed.
La Stampa

La Stampa

Sette (Corriere Della Sera)
Shipmag.It

Il Sole 24 Ore

QN- Giorno/Carlino/Nazione
Il Secolo XIX

Articolo/Trasmissione

Scotti e Montanino tra i vertici di Cdp (S. Valente)

Le coalizioni alla prova delle nuove alleanze (A. Campi)

Mps, Bastianini in uscita. Lovaglio verso la nomina (R. Dimito)

Int. a L. Ronzulli: "E" ora di chiudere con I'uso politico di alcune inchieste" (B. Acq.)

Nell'Aula dei 55 applausi anche quello di Meloni "Segnali di discontinuita" (F. Malfetano)

1l duello tra Conte e Di Maio preoccupa la base grillina: "Alle Comunali finisce male" (F. Malfetano)
1l Giappone che invecchia scopre I'importanza dei lavoratori immigrati (G. Di Donfrancesco)

La crisi ucraina rilancia l'intesa Putin-Xi, oggi 15 nuovi accordi (A. Scott)

Dedalus punta 1 miliardo di ricavi digitalizzando la sanita' europea (A. Biondi)

TikTok guida I'assalto al fortino. E per i12022 rispolvera i piani di Ipo (B. Simonetta)

Con il blitz in Siria Biden avverte anche Russia, Iran e Cina (G. Sarcina)

Putin a Pechino abbraccia Xi: "Noi la nuova alleanza globale" (G. Modolo)

La tigre e la neve e' 'ora di Pechino che detta condizioni (E. Audisio)

1 treni, ilfiume e Mao (F. La Spina)

Le Olimpiadi di Xi. Show e propaganda con gli autocrati (G. Riotta)

L'abbraccio del Cio a Peng "Una tregua anche per lei" (S. Mancini)

Economia o geopolitica. La partita Ucraina mostra un Europa sempre in ordine sparso (F. Fubini)
SOS camionisti, Falteri (Federlogistica): Ne servono 20mila, settore a rischio senza investimenti
Gli yacht green Arcadia fanno rotta sui mercati di Estremo Oriente e Usa

Lo yacht di Bezos non passa, via lo storico ponte

Yacht, Sanlorenzo da record "Boom di acquisti da remoto" (S. Gal.)

Rubrica

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano

Trasporti

II mondo della nautica
II mondo della nautica
II mondo della nautica



