				Sommario Rassegna Stampa Ricerca del 04/02/2022	
N	Data	Pag		Articolo/Trasmissione	Rubrica
N. 1	Data 01-11-2021	_	Testata/Emittente Notiziario Della Marina	Mare,Aria e Terra: la Squadra navale nella grande esercitazione Mare Aperto 2021	Confitarma
2	03-02-2022			Uniport: "I porti italiani sono pronti a spingere il Paese sulla rotta della ripresa"	Segnalazioni news Coronavirus
3	03-02-2022		Corrieremarittimo.It	L'Analisi / Shipping, last minute del container - Cambiano le regole, Maersk guida la transizione	Segnalazioni news Coronavirus
4	03-02-2022		Shipmag.It	Gli investimenti sui porti previsti dal PNRR e la loro messa a terra nel webinar di Uniport	Segnalazioni news Coronavirus
5	03-02-2022		Shippingitaly.It	Nuovo record per i noli delle navi portacontainer	Segnalazioni news Coronavirus
6	03-02-2022		Shipmag.It	ECG: Capacita' logistica ridotta e aumento dei prezzi frenano la ripresa del mercato	Segnalazioni news Coronavirus
7	03-02-2022		Themeditelegraph.Com/It	Genova e Savona, porti in recupero: container e rinfuse trainano i traffici	Segnalazioni news Coronavirus
8 9	02-02-2022 03-02-2022		Corrieremarittimo.It Themeditelegraph.Com/It	PNRR e Ferrovia al Sud: Accorciamo le distanze, convegno Propeller Clubs Saipem, Eni e Cdp verso l'affiancamento di Caio	Segnalazioni news Coronavirus Armatori e flotta italiana
10	03-02-2022		Shipmag.It	La nave Mumbai Maersk da 20mila Teu si arena in Germania	Sicurezza
	04-02-2022		Il Secolo XIX	La Spezia scommette sull'idrogeno "Qui la Valley italiana del settore" (L. Vani)	Ambiente
12		19	Il Secolo XIX - Ed. La Spezia	"La sfida sull'idrogeno va affrontata in fretta, decisiva per lo sviluppo"	Ambiente
13	04-02-2022	1	Il Sole 24 Ore	Industria dell'auto: senza interventi transizione green impossibile (G. Pogliotti)	Ambiente
14	03-02-2022		Shippingitaly.It	Dal 2030 ok all'idrogeno anche nella propulsione navale ma con alcuni limiti	Ambiente
15	03-02-2022		Themeditelegraph.Com/It	Why Europe faces climbing energy bills / EXPLAINER	Ambiente
	03-02-2022		SHIP2SHORE.IT	Il Golfo dei Poeti si candida a diventare un hub dell'idrogeno	Ambiente
17	03-02-2022 02-02-2022		Energiaoltre.It Corrieremarittimo.It	Perche' per colpa delle navi l'eolico offshore e' a rischio dal 2024 Formazione / Ancora pochi giorni per iscriversi al corso gratuito per Logistic Manager	Ambiente Lavoro e formazione
19	04-02-2022		Il Sole 24 Ore	Piani per il porto di Trieste	Notizie dai porti
	04-02-2022		Il Secolo XIX	La tegola della Cassazione sui porti italiani "Presidente assolto? Paghi le spese legali" (A. Quarati)	Notizie dai porti
21	04-02-2022	10	La Repubblica	Sotto attacco hacker i terminal petroliferi nel nord Europa	Notizie dai porti
22	04-02-2022	18/19	Il Secolo XIX - Ed. La Spezia	I portuali alzano la voce Sit-in in piazza Europa. "Aiuti dopo la stangata" (L. Ivani)	Notizie dai porti
23	04-02-2022		Il Secolo XIX - Ed. La Spezia	"Dragaggio vitale per lo scalo. Il canale sara' profondo 15 metri"	Notizie dai porti
24			Shipmag.It	I portuali sono sotto attacco dall'interno / Il commento	Notizie dai porti
	03-02-2022		Shippingitaly.It	Adsp Livorno rinnega il fulcro del Prp e rivoluziona il porto	Notizie dai porti
	03-02-2022 01-02-2022	 14	Shippingitaly.It Il Letimbro	Imbarcate a Vasto 14 torri eoliche dirette in Marocco (FOTO) Sistema porto, uno sportello unico	Notizie dai porti Notizie dai porti
28	02-02-2022		Corrieremarittimo.It	La Corte dei Conti promuove l'Aurorita' portuale di Gioia Tauro, gestione 2020	Notizie dai porti
29	03-02-2022		SHIP2SHORE.IT	Il viaggio di due reattori fra Italia, Olanda e Germania (VIDEO)	Notizie dai porti
30	03-02-2022		Shippingitaly.It	Nasce al Mims la task force dedicata all'ultimo miglio ferroviario nel porto di Livorno	Notizie dai porti
31	02-02-2022		Corrieremarittimo.It	Circle e Ignazio Messina: Corridoio Logistico Genova - Egitto, verso la digitalizzazione doganale	Notizie dai porti
32	03-02-2022		Messaggeromarittimo.It	Aiuti di stato concessionari portuali: c'e' l'ok della Commissione europea	Notizie dai porti
33	03-02-2022		Corrieremarittimo.It	Autorita' di Sistema e Comune di Livorno al Tavolo ultimo miglio ferroviario	Notizie dai porti
	03-02-2022		Corrieremarittimo.It	Bellanova: "Mims, insediato il Tavolo ultimo miglio ferroviario Livorno-Darsena Europa"	Notizie dai porti
35 36	03-02-2022 03-02-2022		Corrieremarittimo.It Corrieremarittimo.It	Neri, Confindustria Toscana: Tavolo ultimo miglio, indispensabile per la Darsena Europa Ultimo miglio ferroviario, sulla proposta di Confetra Toscana e Confindustria Livorno c'e' l'Ok del	Notizie dai porti Notizie dai porti
37	03-02-2022		SHIP2SHORE.IT	L'Interporto Campano acquista nuovi traffici ma subisce una grave perdita	Notizie dai porti
38	04-02-2022		Il Sole 24 Ore	Cantieri navali Sanlorenzo, ordini per 915 milioni (R. De Forcade)	Cantieri Navali
39	04-02-2022	20	Il Secolo XIX - Ed. Imperia	"Costa Toscana, un valore aggiunto anche per il futuro"	Crociere
40	04-02-2022	15	Il Secolo XIX	Aponte (Msc) domina il mercato delle navi	Containers
41	04-02-2022	19	Corriere Della Sera	La tempesta, i libri inabissati e il "fair play" dei due autori (A. Marinelli)	Containers
42	03-02-2022		Informazionimarittime.Com	Zeebrugge, estesa fino al 2055 la concessione a Cosco	Containers
	04-02-2022		Il Secolo XIX - Ed. La Spezia	Lsct premia le sue colonne: ecco i dipendenti storici	Containers
44	03-02-2022 04-02-2022	 27	Shipmag.It Il Sole 24 Ore	Stena Line continua ad investire nel porto di Stoccolma Interporto Toscano Amerigo Vespucci: nuove opportunita' per una logistica integrata	Containers Dal mondo dello shipping
46	03-02-2022		Themeditelegraph.Com/It	Scontro tra i soci dell'Acquario: Costa tratta con nuovi partner	Dal mondo dello shipping
47	04-02-2022	1	La Verita'	Esclusivo: i conti segreti della societa' di Casaleggio (G. Amadori)	Dal mondo dello shipping
48	04-02-2022	1	Il Sole 24 Ore	Bce: adesso l'inflazione preoccupa (I. Bufacchi)	Primo piano
49	04-02-2022	1	Il Sole 24 Ore	L'ostacolo unanimita' per un fisco europeo (F. Gallo)	Primo piano
50	04-02-2022	1	Il Sole 24 Ore	Mattarella: ne' ritardi ne' incertezze sulle urgenze del Paese. Sferzata sulla giustizia (L. Palmerini)	Primo piano
51		1	Il Sole 24 Ore	Niente fughe in avanti (D. Masciandaro)	Primo piano
52				Int. a P. Blanque: "La corsa dei prezzi, piu' volatilita' e incertezza: bentornati negli anni 70" (M. Longo)	Primo piano
53 54	04-02-2022 04-02-2022	2 3	Il Sole 24 Ore Il Sole 24 Ore	Per le Borse rialzo dei tassi piu' vicino: volano euro e spread (M. Cellino) Una piccola stretta affidata ai mercati (R. Sorrentino)	Primo piano Primo piano
	04-02-2022	5	Il Sole 24 Ore	Da leader e parlamentari consensi unanimi per l'agenda del Colle (B. Fiammeri)	Primo piano Primo piano
56	04-02-2022	6	Il Sole 24 Ore	Salvini sigla la tregua con Giorgetti e conferma la fiducia al governo (B. Fiammeri)	Primo piano
	04-02-2022	1	Corriere Della Sera	"Ora ricostruiamo l'Italia" (M. Breda)	Primo piano
58	04-02-2022	1	Corriere Della Sera	Int. a S. Berlusconi: Berlusconi: "Riunire i moderati nel solco Ppe" (P. Di Caro)	Primo piano
	04-02-2022	1	Corriere Della Sera	Quel richiamo alla dignita' (M. Franco)	Primo piano
60	04-02-2022	2/3	Corriere Della Sera	I 55 applausi al discorso della diginita' (F. Roncone)	Primo piano
61		6 10	Corriere Della Sera	Il discorso convince i partiti. Anche Meloni (M. Gal.)	Primo piano
62 63	04-02-2022 04-02-2022	10 10	Corriere Della Sera Corriere Della Sera	Int. a E. Rixi: "Il centrodestra deve ripensarsi. Toti? Impari a rispettarci" (M. Cremonesi) Salvini incontra Giorgetti per ricucire lo strappo. E stoppa l'ipotesi rimpasto: con il prem (M. Cre.)	Primo piano Primo piano
64	04-02-2022		Corriere Della Sera	L'asse con Renzi parte dal Senato. Via al gruppo "Italia al centro" (T. Labate)	Primo piano Primo piano
65	04-02-2022	34	Corriere Della Sera	Il fronte inedito sindacati e imprese: appello sull'auto (F. Savelli)	Primo piano
66	04-02-2022	34	Corriere Della Sera	Tassi e acquisti, Lagarde sorprende. La stretta Bce puo' scattare quest'anno (F. Fubini)	Primo piano
67	04-02-2022	35	Corriere Della Sera	Enel, la domanda elettrica spinge i ricavi a 88 miliardi (A. Ducci)	Primo piano
68	04-02-2022	1	La Repubblica	Invito a riforme immediate della giustizia. E Cartabia accelera (C. Sannino)	Primo piano
69	04-02-2022	1	La Repubblica	L'Italia della dignita' (C. Vecchio)	Primo piano
70 71	04-02-2022	1	La Repubblica	Raid Usa in Siria. Trovato e ucciso il capo dell'Isis (P. Mastrolilli)	Primo piano
71 72	04-02-2022 04-02-2022	5 8/9	La Repubblica La Repubblica	Dal Colle la spinta a Draghi. E avanza l'idea di rivedere la cabina di regia (T. Ciriaco) L'incubo inflazione sui contratti scaduti. E' scontro sui salari (V. Conte)	Primo piano Primo piano
	04-02-2022	9	La Repubblica	Int. a C. Lindner: Lindner: "Il Patto si puo' migliorare ma il debito scenda" (T. Mastrobuoni)	Primo piano
74	04-02-2022	22	La Repubblica	Int. a M. Alvera': Alvera': "Contro il caro energia una banca europea del gas" (L. Pagni)	Primo piano
	04-02-2022	23	La Repubblica	Crisi auto, l'appello a Draghi unisce aziende e sindacati (D. Longhin)	Primo piano
76	04-02-2022	27	La Repubblica	Sette anni diversi e qualche sorpresa (S. Folli)	Primo piano
77		1	La Stampa	Int. a R. Piano: "In Italia servono rammendi sociali" (M. Righi)	Primo piano
78	04-02-2022	1	La Stampa	Decalogo etico di un presidente (M. Sorgi)	Primo piano
79 90	04-02-2022	1	La Stampa	La Bce cambia rotta contro l'inflazione e fa volare lo spread (S. Lepri,F. Goria)	Primo piano
80 81	04-02-2022 04-02-2022	1 1	La Stampa La Stampa	La dignita' di un Paese (U. Magri) Pd, Letta apre a Bersani "Si' a un percorso condiviso" (C. Bertini)	Primo piano Primo piano
	04-02-2022	7	La Stampa	Int. a W. Verini: "Avvicina i cittadini al Parlamento. Gli italiani non voqliono piu' risse" (F. Olivo)	Primo piano Primo piano
83	04-02-2022	7	La Stampa	Draghi e le riforme (I. Lombardo)	Primo piano
84	04-02-2022	27	La Stampa	Napolitano-Mattarella, quando il bis e' diverso (M. Panarari)	Primo piano

NI.	D-4-	D	Taskata (Facility and	A.A I. /T	Destroise
N.	Data	Pag.	Testata/Emittente	Articolo/Trasmissione	Rubrica
85	04-02-2022	8	MF - Milano Finanza	Scotti e Montanino tra i vertici di Cdp (S. Valente)	Primo piano
86	04-02-2022	1	Il Messaggero	Le coalizioni alla prova delle nuove alleanze (A. Campi)	Primo piano
87	04-02-2022	1	Il Messaggero	Mps, Bastianini in uscita. Lovaglio verso la nomina (R. Dimito)	Primo piano
88	04-02-2022	4	Il Messaggero	Int. a L. Ronzulli: "E' ora di chiudere con l'uso politico di alcune inchieste" (B. Acq.)	Primo piano
89	04-02-2022	4	Il Messaggero	Nell'Aula dei 55 applausi anche quello di Meloni "Segnali di discontinuita" (F. Malfetano)	Primo piano
90	04-02-2022	5	Il Messaggero	Il duello tra Conte e Di Maio preoccupa la base grillina: "Alle Comunali finisce male" (F. Malfetano)	Primo piano
91	04-02-2022	11	Il Sole 24 Ore	Il Giappone che invecchia scopre l'importanza dei lavoratori immigrati (G. Di Donfrancesco)	Primo piano
92	04-02-2022	11	Il Sole 24 Ore	La crisi ucraina rilancia l'intesa Putin-Xi, oggi 15 nuovi accordi (A. Scott)	Primo piano
93	04-02-2022	17	Il Sole 24 Ore	Dedalus punta 1 miliardo di ricavi digitalizzando la sanita' europea (A. Biondi)	Primo piano
94	04-02-2022	22	Il Sole 24 Ore	TikTok guida l'assalto al fortino. E per i12022 rispolvera i piani di Ipo (B. Simonetta)	Primo piano
95	04-02-2022	32	Corriere Della Sera	Con il blitz in Siria Biden avverte anche Russia, Iran e Cina (G. Sarcina)	Primo piano
96	04-02-2022	10/11	La Repubblica	Putin a Pechino abbraccia Xi: "Noi la nuova alleanza globale" (G. Modolo)	Primo piano
97	04-02-2022	34	La Repubblica	La tigre e la neve e' l'ora di Pechino che detta condizioni (E. Audisio)	Primo piano
98	04-02-2022	14	La Repubblica - Ed. Genova	I treni, ilfiume e Mao (F. La Spina)	Primo piano
99	04-02-2022	1	La Stampa	Le Olimpiadi di Xi. Show e propaganda con gli autocrati (G. Riotta)	Primo piano
100	04-02-2022	23	La Stampa	L'abbraccio del Cio a Peng "Una tregua anche per lei" (S. Mancini)	Primo piano
101	04-02-2022	5	Sette (Corriere Della Sera)	Economia o geopolitica. La partita Ucraina mostra un Europa sempre in ordine sparso (F. Fubini)	Primo piano
102	03-02-2022		Shipmag.It	SOS camionisti, Falteri (Federlogistica): Ne servono 20mila, settore a rischio senza investimenti	Trasporti
103	04-02-2022	18	Il Sole 24 Ore	Gli yacht green Arcadia fanno rotta sui mercati di Estremo Oriente e Usa	Il mondo della nautica
104	04-02-2022	13	QN- Giorno/Carlino/Nazione	Lo yacht di Bezos non passa, via lo storico ponte	Il mondo della nautica
105	04-02-2022	16	Il Secolo XIX	Yacht, Sanlorenzo da record "Boom di acquisti da remoto" (S. Gal.)	Il mondo della nautica